παροχή συμβουλών, ανάπτυξη λογισμικού, Διαδίκτυο και υποστήριξη, ποσού έως 500.004,00 €, συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων  & γ) 79950000-8, Υπηρεσίες διοργάνωσης εκθέσεων και συνεδρίων, ποσού έως 
46.512,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων και συνολικού ποσού έως ενός εκατομμυρίου 
εκατόν εξήντα δύο χιλιάδων οκτακόσιων ευρώ (1.162.800,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων 
κρατήσεων που θα βαρύνει τους προϋπολογισμούς του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για τα οικονομικά έτη 2025, 2026 και 2027 στο 
πλαίσιο της πράξης «Προγράμματα εξατομικευμένης παρέμβασης για άνεργους νέους με υλοποίηση δράσεων διάγνωσης